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UA: 10000-167\1056
Titolo: FILE CHARGE BOOK
Contenuto: 
Note:  ; (00.03.44-00.07.44); 00.08.44-00.01.45; (00.02.45-00.03.45)
Date estreme: 03/1944-03/1945
Fotogrammi: 108
Bobina: 652B Fotogramma nï¿½: 53.0  - 54.0 Numero scaffale: 122

UA: 10000-167\1057
Titolo: PROPERTY CONTROL, NAPLES OFFICE
Contenuto: 
Note: (12); ACC RETAKES ; (00.06.43); 00.01.44-00.05.45
Date estreme: 06/1943-05/1945
Fotogrammi: 129
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 1.0  - 2.03.04.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1058
Titolo: ACCOUNTANT'S OFFICE, APPUNTI DI PRIMA NOTA (FIRST NOTES), FOR CASH BOOK... & BANK BOOK
Contenuto: 
Note: (13)
Date estreme: 11/1943-06/1944
Fotogrammi: 26
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 5.0  - 6.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1059
Titolo: ACCOUNT'S OFFICE, RECEIPTS & FORMS OF PAYMENT FROM OTHER BODIES & PERSONS - (MAY 1944)
Contenuto: 
Note: (14) ; 00.08.44-00.04.45; (00.05.45)
Date estreme: 08/1944-05/1945
Fotogrammi: 40
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 7.0  - 8.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1060
Titolo: BRITISH EMBASSY, COPIES OF VARIOUS BRITISH & AMERICAN CASE LETTERS, (ORIGINALS POSSIBLY IN FILES)
Contenuto: 
Note: (15) ; (00.10.43-00.12.43); 00.01.44-00.06.44
Date estreme: 10/1943-06/1944
Fotogrammi: 53
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 9.0  - 10.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1061
Titolo: CASH BOOK, DISTRICT OF CONTROLLER OF PROPERTY REGION 3 (SOUTHERN)
Contenuto: 
Note: (16)
Date estreme: 11/1943-10/1944
Fotogrammi: 82
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 11.0  - 12.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1062
Titolo: CASH BOOK, DISTRICT OF CONTROLLER OF PROPERTY, REGION 3
Contenuto: 
Note: (NO.1) ; (00.11.43-00.12.43); 00.01.44-00.07.44; (00.08.44-00.10.44)
Date estreme: 11/1943-10/1944
Fotogrammi: 82
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 13.0  - 14.0 Numero scaffale: 211
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UA: 10000-167\1063
Titolo: CASH BOOK, DISTRICT OF NAPLES, PROPERTY CONTROLLER SOUTHERN ITALY REGION
Contenuto: 
Note: (II) ; 00.10.44-00.11.44; 00.12.44-00.04.45
Date estreme: 10/1944-04/1945
Fotogrammi: 54
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 15.0  - 16.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1064
Titolo: CP, CERTIFICATES, BANK OF NAPLES, FOR MONTHLY ACCOUNTS
Contenuto: 
Note: (17)
Date estreme: 06/1944-10/1944
Fotogrammi: 87
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 17.0  - 18.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1065
Titolo: PC, ABSTRACTS & SCHEDULES FOR ROME
Contenuto: 
Note: (18) ; (00.06.44-00.11.44); 00.12.44-00.01.45; (00.02.45)
Date estreme: 06/1944-02/1945
Fotogrammi: 136
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 19.0  - 20.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1066
Titolo: CP DIVISION, FORMS & ACCOUNTS, PAYMENTS FROM C.P. TO OTHER OFFICES, FIRMS & PERSONS
Contenuto: 
Note: (19) ; (00.05.44); 00.08.44-00.02.45
Date estreme: 05/1944-02/1945
Fotogrammi: 98
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 21.0  - 22.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1067
Titolo: SCHEDULES OF ACCOUNTS FOR ROME
Contenuto: 
Note: (20)(370-CP)
Date estreme: 08/1944-11/1944
Fotogrammi: 23
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 23.0  - 24.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1068
Titolo: BANCA DI NAPOLI, ACCOUNTS
Contenuto: 
Note: (21) ; 00.11.43-00.07.44; (00.09.44)
Date estreme: 11/1943-09/1944
Fotogrammi: 75
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 25.0  - 26.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1069
Titolo: SCHEDULE OF TIME DEPOSIT ACCOUNT BALANCES - TRIAL BALANCE - AS PER LEDGER - STATEMENTS & CERTIFICATES OF BANK OF NAPLES
Contenuto: 
Note: (22)
Date estreme: 09/1944-12/1944
Fotogrammi: 70
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 27.0  - 28.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1070
Titolo: MISCELLANEOUS, PROPERTY CONTROL REPORTS, 1943/1944
Contenuto: 
Note: AMG/604 AC/101-1401/CP
Date estreme: 09/1943-01/1944
Fotogrammi: 50
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 29.0  - 30.0 Numero scaffale: 211
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UA: 10000-167\1071
Titolo: SERIAL NUMBER REGISTER
Contenuto: 
Note: NO DATE
Date estreme: <i>senza data</i>
Fotogrammi: 34
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 31.0  - 32.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1072
Titolo: OUTGOING & INCOMING MAIL
Contenuto: 
Note: (106) (106); "BOOK FILMED ON 35 MM" ; 00.03.44-00.01.45; (00.02.45-00.04.45)
Date estreme: 03/1944-04/1945
Fotogrammi: 3
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 33.0  - 34.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1073
Titolo: ESTRATTI CONTI CORRENTI, BANCO DI NAPOLI
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 05/1944-11/1944
Fotogrammi: 386
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 35.0  - 36.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1074
Titolo: ALPHABETICAL INDEX (BOOK & DATA, NO FOLDER, NO DATE)
Contenuto: 
Note: (108) (108); BOOK FILMED ON 35 MM
Date estreme: <i>senza data</i>
Fotogrammi: 3
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 37.0  - 38.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1075
Titolo: LIBRO DELLE ENTRATE E DELLE USCITE
Contenuto: 
Note: (M) (M); BOOK FILMED ON 35 MM ; 00.10.44-00.03.45; (00.04.45-00.06.45)
Date estreme: 10/1944-06/1945
Fotogrammi: 3
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 39.0  - 40.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1076
Titolo: MASTRO BOOK LEDGER, PC, AEX ... ALLISTER
Contenuto: 
Note: "BOOK FILMED ON 35 MM"
Date estreme: 12/1943-02/1945
Fotogrammi: 3
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 41.0  - 42.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1077
Titolo: CONTI CORRENTI, LEDGER, PC, ACCOUNTS
Contenuto: 
Note: "BOOK FILMED ON 35 MM" ; (00.11.43); 00.12.43-00.03.45; (00.04.45)
Date estreme: 11/1943-04/1945
Fotogrammi: 3
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 43.0  - 44.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1078
Titolo: ASSICURAZIONI GENERAL VENEZIA
Contenuto: 
Note: (2)
Date estreme: 06/1940-12/1943
Fotogrammi: 49
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 45.0  - 46.0 Numero scaffale: 211
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UA: 10000-167\1079
Titolo: ASSOCIAZIONE ITALO-GERMANICA
Contenuto: 
Note: (3)
Date estreme: 01/1944-02/1944
Fotogrammi: 16
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 47.0  - 48.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1080
Titolo: SIG.A ELVIRA BARBAJA IN KUHNE
Contenuto: 
Note: (4)
Date estreme: 09/1943-02/1944
Fotogrammi: 17
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 49.0  - 50.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1081
Titolo: BERLINGIERI MARIA ANGELICA IN KLOPFER
Contenuto: 
Note: (5)
Date estreme: 11/1943-08/1944
Fotogrammi: 28
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 51.0  - 52.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1082
Titolo: BENI DI EX SUDDITI NEMICI
Contenuto: 
Note: (6) (FOLDER, DATA, NO DATE) ; (00.05.43-00.12.43?); (00.00.43-00.00.47?)
Date estreme: <i>senza data</i>
Fotogrammi: 38
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 53.0  - 54.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1083
Titolo: PAOLA BERTOLUZZI
Contenuto: 
Note: (7)
Date estreme: 03/1944
Fotogrammi: 9
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 55.0  - 56.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1084
Titolo: BRINKMANN, WALTER
Contenuto: 
Note: (6)
Date estreme: 12/1943
Fotogrammi: 6
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 57.0  - 58.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1085
Titolo: SIG.A CLEMEN CATER
Contenuto: 
Note: (9)
Date estreme: 01/1944
Fotogrammi: 17
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 59.0  - 60.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1086
Titolo: SIGNOR DASSER ROBERT
Contenuto: 
Note: (10)
Date estreme: 12/1943
Fotogrammi: 4
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 61.0  - 62.0 Numero scaffale: 211
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UA: 10000-167\1087
Titolo: SIGNOR DOHRN RINALDO
Contenuto: 
Note: (11)
Date estreme: 12/1943
Fotogrammi: 5
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 63.0  - 64.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1088
Titolo: FREY AUGUST E FREY ELSE
Contenuto: 
Note: (12)
Date estreme: 12/1943-03/1944
Fotogrammi: 8
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 65.0  - 66.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1089
Titolo: OSCAR FRIZSCHING
Contenuto: 
Note: (13)
Date estreme: 01/1943-01/1944
Fotogrammi: 5
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 67.0  - 68.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1090
Titolo: AUGUSTO GASSNER DI MAGONZA (GERMANIA)
Contenuto: 
Note: (14)
Date estreme: 12/1943
Fotogrammi: 15
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 69.0  - 70.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1091
Titolo: GEIERFELS & DUISBURG
Contenuto: 
Note: (15)(CP/370) ; (00.11.43); 00.12.43-00.10.44; (00.01.45-00.04.45)
Date estreme: 11/1943-04/1945
Fotogrammi: 38
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 71.0  - 72.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1092
Titolo: PROF. GOLLER
Contenuto: 
Note: (16)
Date estreme: 12/1943-01/1944
Fotogrammi: 5
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 73.0  - 74.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1093
Titolo: GRILLI, ADAMO
Contenuto: 
Note: (17)
Date estreme: 12/1943
Fotogrammi: 5
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 75.0  - 76.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1094
Titolo: BARONESS GUDRUN
Contenuto: 
Note: (18)
Date estreme: 01/1944
Fotogrammi: 5
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 77.0  - 78.0 Numero scaffale: 211
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UA: 10000-167\1095
Titolo: HABETSWALLNER, EDOARDO
Contenuto: 
Note: (19)
Date estreme: 12/1943
Fotogrammi: 6
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 79.0  - 80.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1096
Titolo: SVILUPPO GAS (24 AZIONI) SANS DELLA TRIPLEX IL CUI GERENTE E' OTTO HARBECK, TEDESCO
Contenuto: 
Note: (20)
Date estreme: 12/1943
Fotogrammi: 4
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 81.0  - 82.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1097
Titolo: HEINZ, ARTURO
Contenuto: 
Note: (21)
Date estreme: 11/1943-12/1943
Fotogrammi: 14
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 83.0  - 84.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1098
Titolo: PAOLINA HOFER
Contenuto: 
Note: (22)
Date estreme: 01/1943
Fotogrammi: 4
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 85.0  - 86.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1099
Titolo: KATZ, ELISABETTA
Contenuto: 
Note: (23)
Date estreme: 12/1943
Fotogrammi: 9
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 87.0  - 88.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1100
Titolo: DR. KURT NAUMANN
Contenuto: 
Note: (24)
Date estreme: 12/1943
Fotogrammi: 5
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 89.0  - 90.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1101
Titolo: KUTCHER, SERGIO
Contenuto: 
Note: (25)
Date estreme: 11/1943-12/1943
Fotogrammi: 13
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 91.0  - 92.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1102
Titolo: LETCHFORD, EVELYN
Contenuto: 
Note: (26) (FOLDER, DATA, NO DATE)
Date estreme: <i>senza data</i>
Fotogrammi: 10
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 93.0  - 94.0 Numero scaffale: 211
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UA: 10000-167\1103
Titolo: LINNER, MARIA & GEBHAROTT, GIOVANNI
Contenuto: 
Note: (27)
Date estreme: 05/1944-10/1944
Fotogrammi: 8
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 95.0  - 96.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1104
Titolo: MEURICOFFRE, BEATRICE IN GRUBER
Contenuto: 
Note: (28)
Date estreme: 01/1943-11/1944
Fotogrammi: 12
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 97.0  - 98.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1105
Titolo: MULLER
Contenuto: 
Note: (FOLDER, DATA, NO DATE)
Date estreme: <i>senza data</i>
Fotogrammi: 5
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 99.0  - 100.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1106
Titolo: PINI, MARIO
Contenuto: 
Note: (30)
Date estreme: 12/1943
Fotogrammi: 8
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 101.0 - 102.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1107
Titolo: SCHOPKE, MARGOT IN PATIERNO
Contenuto: 
Note: (31)
Date estreme: 12/1943
Fotogrammi: 3
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 103.0 - 104.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1108
Titolo: SCHNELL, OTTO
Contenuto: 
Note: (32)
Date estreme: 12/1943
Fotogrammi: 10
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 105.0 - 106.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1109
Titolo: SCHMIDT, TERESA
Contenuto: 
Note: (33)
Date estreme: 01/1944
Fotogrammi: 6
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 107.0 - 108.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1110
Titolo: SCHOLL, GUGLIELMO
Contenuto: 
Note: (33A)
Date estreme: 02/1944
Fotogrammi: 3
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 109.0 - 110.0 Numero scaffale: 211
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UA: 10000-167\1111
Titolo: L.O. STOECKICHT
Contenuto: 
Note: (34)
Date estreme: 12/1943-06/1944
Fotogrammi: 13
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 111.0 - 112.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1112
Titolo: SUORE DI S. ELISABETTA
Contenuto: 
Note: (35) ; (00.12.33); 00.06.34-00.11.38; (00.12.38)
Date estreme: 12/1933-12/1938
Fotogrammi: 11
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 113.0 - 114.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1113
Titolo: EDMONDO VON THERMANN
Contenuto: 
Note: (36) ; 00.02.44-00.09.44; (00.12.44)
Date estreme: 02/1944-12/1944
Fotogrammi: 14
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 115.0 - 116.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1114
Titolo: TUG, "ROSA"
Contenuto: 
Note: (37)
Date estreme: 12/1943
Fotogrammi: 6
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 117.0 - 118.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1115
Titolo: WALTER ERMAN
Contenuto: 
Note: (38)
Date estreme: 12/1943
Fotogrammi: 5
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 119.0 - 120.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1116
Titolo: WECHLECKER, ELISE 
Contenuto: 
Note: (39)
Date estreme: 01/1944-02/1944
Fotogrammi: 9
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 121.0 - 122.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1117
Titolo: VALBOA, ALFREDO
Contenuto: 
Note: (40)
Date estreme: 12/1943
Fotogrammi: 5
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 123.0 - 124.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1118
Titolo: ZWEKL, GUSTAVO
Contenuto: 
Note: (41)
Date estreme: 12/1943
Fotogrammi: 4
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 125.0 - 126.0 Numero scaffale: 211
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UA: 10000-167\1119
Titolo: AMODIO
Contenuto: 
Note: (42)
Date estreme: 03/1944-12/1944
Fotogrammi: 9
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 127.0 - 128.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1120
Titolo: SAMICA, CONTEMPIOSO
Contenuto: 
Note: (CP/44/L); (VOL.III); (2 OF 4) ; (00.12.38-00.06.43); 00.07.43-00.04.45
Date estreme: 12/1938-04/1945
Fotogrammi: 105
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 131.0 - 132.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1120
Titolo: SAMICA, CONTEMPIOSO
Contenuto: 
Note: CP/44/L; (1 OF 4); (VOL.III) ; (00.12.38-00.06.43); 00.07.43-00.04.45
Date estreme: 12/1938-04/1945
Fotogrammi: 121
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 129.0 - 130.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1120
Titolo: SAMICA CONTEMPIOSO
Contenuto: 
Note: CP/44/L; (VOL. III); (4 OF 4) ; (00.12.38-00.06.43); 00.07.43-00.04.45
Date estreme: 12/1938-04/1945
Fotogrammi: 144
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 135.0 - 136.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1120
Titolo: SAMICA, CONTEMPIOSO
Contenuto: 
Note: CP/44/L; (VOL.III); (3 OF 4) ; (00.12.38-00.06.43); 00.07.43-00.04.45
Date estreme: 12/1938-04/1945
Fotogrammi: 126
Bobina: 653B Fotogramma nï¿½: 133.0 - 134.0 Numero scaffale: 211

UA: 10000-167\1121
Titolo: REGGI
Contenuto: 
Note: CP/45/L ; (00.12.42-00.12.44);00.06.46
Date estreme: 12/1942-06/1946
Fotogrammi: 16
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 1.0  - 2.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1122
Titolo: COMPAGNIA IMPRESE CONDOTTE DI ACQUA
Contenuto: 
Note: CP/47/L ; (00.03.44);00.10.44-00.11.44;(00.10.44)
Date estreme: 03/1944-11/1944
Fotogrammi: 25
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 3.0  - 4.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1123
Titolo: FRUTTA SECCHE
Contenuto: 
Note: CP/48/L (VOL. 1) ; (00.12.43);00.03.44;(00.04.44-00.07.44)
Date estreme: 12/1943-07/1944
Fotogrammi: 61
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 5.0  - 6.0 Numero scaffale: 235
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UA: 10000-167\1124
Titolo: FRUTTA SECCHE
Contenuto: 
Note: CP/48/L (VOL. II)
Date estreme: 08/1944
Fotogrammi: 3
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 7.0  - 8.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1125
Titolo: PIZZIRANI
Contenuto: 
Note: CP/49/L (VOL. 1) ; (00.12.43);00.04.44-00.06.44
Date estreme: 12/1943-06/1944
Fotogrammi: 16
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 9.0  - 10.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1126
Titolo: GLASS GROUP, INDIRECT MINORITY INTEREST, BASILI, PIZZIRANI, REGGI: DITTA PIZZIRANI
Contenuto: 
Note: CP/49/L (VOL. II)
Date estreme: 02/1944-01/1945
Fotogrammi: 56
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 11.0  - 12.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1127
Titolo: MAX HERB
Contenuto: 
Note: CP/51/L
Date estreme: 01/1942-12/1942
Fotogrammi: 113
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 13.0  - 14.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1128
Titolo: "CO-FA" COMPAGNIA FARMACEUTICA, S.A.
Contenuto: 
Note: CP/52/L (GERMAN)
Date estreme: 03/1944
Fotogrammi: 5
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 15.0  - 16.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1129
Titolo: ACQUEDOTTO VESUVIANO
Contenuto: 
Note: CP/53/L (VOL. I) ; (00.12.43-00.10.43);0.11.43-00.11.44
Date estreme: 10/1943-11/1944
Fotogrammi: 92
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 17.0  - 18.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1130
Titolo: ACQUEDOTTO VESUVIANO
Contenuto: 
Note: CP/53/L (3N3617/L) (VOL. II)
Date estreme: 03/1944-05/1945
Fotogrammi: 33
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 19.0  - 20.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1131
Titolo: BASILI
Contenuto: 
Note: CP/54 ; (00.12.42-00.12.43); 00.09.44
Date estreme: 12/1942-09/1944
Fotogrammi: 12
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 21.0  - 22.0 Numero scaffale: 235
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UA: 10000-167\1132
Titolo: GESTIONE... CAMPANIA... RUSSI
Contenuto: 
Note: CP/55
Date estreme: 10/1942-10/1943
Fotogrammi: 7
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 23.0  - 24.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1133
Titolo: GESTIONE... CAMPANIA... BRASILIANI
Contenuto: 
Note: CP/56
Date estreme: 01/1943-12/1943
Fotogrammi: 11
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 25.0  - 26.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1134
Titolo: GESTIONE... CAMPANIA... GRECI
Contenuto: 
Note: CP/57 ; (00.05.43);00.10.43-00.05.44
Date estreme: 05/1943-05/1944
Fotogrammi: 26
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 27.0  - 28.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1135
Titolo: CARD INDEX MISCELLANEOUS
Contenuto: 
Note: NO FOLDER, NO DATA NO DATES
Date estreme: <i>senza data</i>
Fotogrammi: 2
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 29.0  - 30.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1136
Titolo: MONTHLY REPORTS, MENDOZZA
Contenuto: 
Note: CP/59/L (2 OF 2) ; (00.01.44-00.12.44);00.01.45-00.03.45;(00.04.45)
Date estreme: 01/1944-04/1945
Fotogrammi: 60
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 33.0  - 34.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1136
Titolo: MONTHLY REPORTS, MENDOZZA
Contenuto: 
Note: CP/59/L (1 OF 2) ; (00.01.44-00.12.44);00.01.45-00.03.45;(00.04.45)
Date estreme: 01/1944-04/1945
Fotogrammi: 53
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 31.0  - 32.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1137
Titolo: REQUISIZIONI
Contenuto: 
Note: CP/60/L ; (00.09.43-00.11.43);00.12.43-00.12.44
Date estreme: 09/1943-12/1944
Fotogrammi: 25
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 35.0  - 36.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1138
Titolo: DIARY, P.C., NAPLES
Contenuto: 
Note: CP/61/L (FOLDER, DATA, NO DATE) ; (00.10.43-00.02.44?);(00.00.43-00.00.47?)
Date estreme: <i>senza data</i>
Fotogrammi: 28
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 37.0  - 38.0 Numero scaffale: 235
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UA: 10000-167\1139
Titolo: A.M.G.  ACCOUNTING MANUAL
Contenuto: 
Note: CP/62/L (2 OF 2) ; (00.07.43);00.11.43-00.05.45
Date estreme: 07/1943-05/1945
Fotogrammi: 49
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 41.0  - 42.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1139
Titolo: A.M.G.  ACCOUNTING MANUAL
Contenuto: 
Note: CP/62/L (1 OF 2) ; (00.07.43);00.11.43-00.05.45
Date estreme: 07/1943-05/1945
Fotogrammi: 50
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 39.0  - 40.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1140
Titolo: CONTABILITA' ASSICURAZIONI TASSE
Contenuto: 
Note: CP/63/L ; 00.10.43-00.02.45;(00.03.45-00.05.45)
Date estreme: 10/1943-05/1945
Fotogrammi: 16
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 43.0  - 44.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1141
Titolo: CONTI CORRENTI, VARIE
Contenuto: 
Note: CP/64/L ; (00.12.43);00.09.44-00.12.44
Date estreme: 12/1943-12/1944
Fotogrammi: 32
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 45.0  - 46.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1142
Titolo: PROPERTY REGISTER, VARIOUS MISCELLANEOUS PROPERTIES
Contenuto: 
Note: CP/65/L (1 OF 3) ; (00.10.43);00.11.43-00.04.44;(00.05.44)
Date estreme: 10/1943-05/1944
Fotogrammi: 39
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 47.0  - 48.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1143
Titolo: PC REPORTS, 3, BCQ AT DATE OF CUSTODY
Contenuto: 
Note: CP/65/L (2 OF 3) ; (00.02.44); 00.04.44-00.06.44
Date estreme: 02/1944-06/1944
Fotogrammi: 11
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 49.0  - 50.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1144
Titolo: MISCELLANEOUS
Contenuto: 
Note: CP/65/L (3rd & LAST) (2 OF 2) ; (00.01.43-00.03.43);(00.11.43-00.01.44);00.03.44-00.04.45
Date estreme: 01/1943-04/1945
Fotogrammi: 87
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 53.0  - 54.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1144
Titolo: MISCELLANEOUS
Contenuto: 
Note: CP/65/L (3rd & LAST) (1 OF 2) ; (00.01.43-00.03.43);(00.11.43-00.01.44);00.03.44-00.04.45
Date estreme: 01/1943-04/1945
Fotogrammi: 66
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 51.0  - 52.0 Numero scaffale: 235
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UA: 10000-167\1145
Titolo: PAPERS REGARDING VARIOUS PROPERTIES
Contenuto: 
Note: CP/66/L (1 OF 3) ; (00.11.43);00.12.43;(00.01.44-00.10.44)
Date estreme: 11/1943-10/1944
Fotogrammi: 153
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 55.0  - 56.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1146
Titolo: CASH STATEMENTS, VARIOUS PROPERTIES
Contenuto: 
Note: CP/66/L (160) (2 OF 3) ; 00.11.43-00.01.44;(00.02.44-00.12.44)
Date estreme: 11/1943-12/1944
Fotogrammi: 34
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 57.0  - 58.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1147
Titolo: PAPERS REGARDING VARIOUS PROPERTIES
Contenuto: 
Note: CP/66/L (3rd & LAST) (2 OF 2)
Date estreme: 04/1944-08/1944
Fotogrammi: 48
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 61.0  - 62.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1147
Titolo: PAPERS REGARDING VARIOUS PROPERTIES
Contenuto: 
Note: CP/66/L (3rd & LAST) (1 OF 2)
Date estreme: 04/1944-08/1944
Fotogrammi: 51
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 59.0  - 60.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1148
Titolo: CASH BOOK, DISTRICT OF NAPLES, CONTROLLER OF PROPERTY
Contenuto: 
Note: CP/67/L
Date estreme: 11/1943-05/1944
Fotogrammi: 26
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 63.0  - 64.0 Numero scaffale: 235


